天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學  公告

公告日期：中華民國 109年 7月 17日

公告字號：南聖中校公字第 10909號

主旨：公告本校 109學年度第 2次代理教師甄選各科通過初選名單

依據：本校 109學年度第 2次代理教師甄選簡章辦理

公告事項：

一、各科通過初選名單：（依報名收件順序排列，姓名後為身分證字號末 3碼）

自然科學領域—化學專長

        劉○緯（840）

科技領域—資訊科技專長

        潘○均（438）

  二、各科複選（試教、口試）報到時間：

自然科學領域—化學專長

        時間：109年 7月 22日（三）上午

        請於 109年 7月 22日（三）上午 9：20 報到

科技領域—資訊科技專長

        時間：109年 7月 22日（三）上午

        請於 109年 7月 22日（三）上午 9：00 報到

三、通過初選者需完成報到手續才能參加複選（試教、口試），報到注意事項如下：

報到時間：詳見前項所列各科各梯次複選報到時間

報到地點：本校教務處

報到程序：繳驗個人身份證明文件

四、各科試教進行方式：

1.於試教前 15分鐘現場抽籤，就試教範圍擇一作 15分鐘演示。

2.為控制時間，除資訊科試教提供筆電一台外，其餘科目之試教本校不提供視聽器

材（如：筆電、單槍投影機）。

  五、詳細個人試教及口試時程將於各科報到時公告於報到處。